[image: ]

Приказ о невыплате премии
…
В связи с применением к менеджеру отдела продаж Иванову Ивану Петровичу дисциплинарного взыскания в виде замечания (приказ от 12.03.2022 № 3) на основании п. 5.2 положения об оплате труда ООО «Солнышко»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Не начислять и не выплачивать менеджеру отдела продаж Иванову Ивану Петровичу премию по итогам работы за март 2022 г.
2. Специалисту по кадрам Петровой А.Б. ознакомить под подпись с настоящим приказом в течение трех рабочих дней с момента его издания бухгалтера по расчету заработной платы Антонову Ю.Т., менеджера отдела продаж Иванова И.П.
3. Специалисту по кадрам Петровой А.Б. копию настоящего приказа отдать в бухгалтерию.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание:
1. Приказ от 12.03.2022 № 3 «О привлечении Иванова И.П. к дисциплинарной ответственности»
2. Служебная записка начальника отдела продаж Зайцева С.С. 18.03.2022
…
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90